suis  ad  dictum  officium  deputatis,  et  potissirae  superstitum,  ponere  raanura  ad  cancellandum 

et  de  novo  faciendura  aliquod  caput  extimi,'  vel  ad    cancellandura   vel  ponendura   aliquara    e  420- coi.  i 
terram  de  uno  extirao  ad  aliud,  vel  aliquid  aliud  corrigendura  vel  mutandum  in  extirais  vel 

de  extirais  dicti  Comunis.     Sed  quando  aliquod  arduura  acciderit,  et  potissirae  circa  cancel- 

40  lationera  alicujus  capitis  extirai,  debeat  quicuraque  prirao  fuerit  requisitus,  consotìos  et  col- 
legas  suos  requirere,  et  quod  fuerit  obtentum  per  eos  vel  per  majorera  partera  ipsorura,  debeat 
observari.  Si  vero  fuerit  quid  grave,  arduura,  ponderosura  vel  dubitabile,  tunc  debeant  dicti 

officiales  et  notarii  consulere  officiura  antianorum,  et  quod  per  ipsos   antianos   vel   majorera 

I.  superstites]  superstitet  cod,  —  io.  sufficienti]  forse  sufficiens  —   15.  et]  ex  cod.  —  30.  seu]  così  in  margine, 

nel  testo  vel  —  35.  solus  et]  cod.  rifete  -  collegiis]  forse  coUegis  —  42.  tunc  cod.  ridete 
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partem  ipsorum,  fuerit  deliberatum,  exequalur  per  dictos  officiales,  nTsi  fuerit  quid  tale  [quod] 

per  formam  alicujus  alterius  statuti  requiratur  tìeri  cum  deliberatione  consilii  generalis,  vel 

per  ìpsum  consillum,  quo  casu  per  presens  statutum  non  intelligatiir  alicui  alii  statuto  esse 
derogatum.  Et  quotienscumque  contingerit  fieri  seu  scribi  caput  alicujus  de  novo,  vel  mutari 
de  loco  ad  locum,  teneatur  et  debe[a]t  notarius,  qui  scripserit  illud,  declarare  illum  nomine  5 

proprio,  et  appellando,  si  appellativum  habuerit,  pronomine,  agnomine  et  cognomina,  appo- 
nendo annos  Domini,  indictionem,  mensem  et  diem  quibus  factum  fuit  tale  caput  extimi  vel 

quis  scripsit,  et  tempore  quorum  officialium.  Et  in  cancellatione  cujuslibet  capitis  extimì 

similiter  pona[n]tur  anni  Domini,  indicio,  mensis  et  dies  et  causa  quare  cancelletur,  quis  can- 
cellavit  et  de  quorum  officialium  mandato.  Si  vero  aliqua  terra  cancelletur  de  extimo  et  10 

ponatur  ad  aliud,  tunc  debeat  qui  canceliaverit,  eam  ponere  et  in  cancellatione  annos  Do- 
mini, indictionem  mensem  et  diem  et  causam  quare  et  ad  cujus  exlimum  eam  posuit,  nomen 

suum  cum  pronomine,  cognomine  et  agnomine  et  nomine  officialium  de  quorum  mandato  vel